П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
20 сентября 2021 г.                                                                                      № 910-п

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края, в отношении кото-
рых администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-
ского края планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 14 июля 2021 г. № 666-п «О мерах по реализации отдельных положе-

ний Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях» на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края», администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в собст-

венности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, в

отношении которых администрацией Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края планируется заключение концессионных согла-

шений.

2. Разместить настоящее постановление в течение 30 дней со дня его

принятия:

2.1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на офици-

альном сайте Российской Федерации в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

2.2. Отделу экономического развития администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края на официальном сайте ад-

consultantplus://offline/ref=721E0041EB6D53CDF0931B9890B595B373399324A516E603C8E719F58E6FA59B55A6C050445AN7iCN

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 22 июля

2020 г. № 367-п «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собст-

венности Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, в

отношении которых администрацией Апанасенковского муниципального

района Ставропольского края планируется заключение концессионных со-

глашений».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 20 сентября 2021 г. № 910-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, в отношении которых администрацией

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
планируется заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименование

объекта, адрес объекта

Вид работ

в рамках

концессионного

соглашения

(создание и (или)

реконструкция)

Планируемая

сфера примене-

ния объекта

Оценочный

объем

требуемых

инвестиций,

млн. рублей.

1 2 3 4 5

1.  Автомобильная дорога

«Манычское – Белые Ко-

пани», кадастровый номер

26:03:000000:2368,

 протяженность 16000 м,

местоположение:

Ставропольский край,

Апанасенковский

район, номер

государственной

регистрации права:

26:03:000000:2368-

26/474/2021-3

реконструкция

транспортная

инфраструктура

410,00

2. Фонтан с благоустройст-

вом прилегающей терри-

тории, расположенный в

границах земельного уча-

стка с кадастровым номе-

ром 26:03:020403:96, пло-

щадью 2736 кв. м,

 местоположение: Ставро-

польский край, р-н Апана-

сенковский, с. Киевка,

ул. Советская, номер

 государственной

регистрации права:

26:03:020403:696-

26/110/2021-2

реконструкция

благоустройство 2,24

3. Территория Парка,

расположенная в границах

земельного участка с

кадастровым номером

26:03:050302:444,

площадью 30587 кв. м,

местоположение: Ставро-

польский край, р-н Апана-

сенковский, с. Манычское,

ул. Октябрьская

(от перекрестка ул. Про-

дольной до Церкви),

номер государственной

регистрации права:

26:03:050302:444-

26/108/2021-2

реконструкция

благоустройство 3,66

_______________________